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Preis

Gutschein 30 Liter
Barre Brau
Dartboard inkl. Pfeilset

kleiner Reisekoffer
logitech Funktastatur
mit Maus

Prasentkorb Autopflege
Weinprasentkorb

Prasentkorb Autopflege
Weinprasentkorb

Puma Rucksack

Gutschein Altes
Forsthaus Uber EUR
30,00

Gutschein Altes
Forsthaus Uber EUR
30,00

Gutschein Jetenburger
Hof tber EUR 25,00
Gutschein Jetenburger
Hof tber EUR 25,00

5 Liter Fass Barre Brau
Pilsener + 2 Glaser
Haarpflegeset

Weinprasent
Multi-Tool
Weinprasent

Weinprasent

Haarpflegeset

Schrauberbit Set 32 tlg.
Von Bosch
Weinprasent

Glaser-Set
BurgerschieBen

Gestiftet
Getranke Damke

Burgerbataillon
Buckeburg e.V.
Barre
Burgerbataillon
Buckeburg e.V.
Tankhof Harting
Weinlager
Barkhausen
Tankhof Harting
Weinlager
Barkhausen
Burgerbataillon
Buckeburg e.V.
Altes Forsthaus

Altes Forsthaus

Jetenburger Hof
Jetenburger Hof
Barre

Salon Haarlekin
Kleinenbremen
Sparkasse
Schaumburg
Burgerbataillon
Buckeburg e.V.
Sparkasse
Schaumburg
Volksbank in
Schaumburg und
Nienburg eG
Salon Haarlekin
Kleinenbremen
Burgerbataillon
Buckeburg e.V.
Sparkasse
Schaumburg
Burgerbataillon
Buckeburg eV.

Internal

Schiitz
ennr.
776
689

114
449

322
672

831
604

707

736

690

366

844

307

104

843

124

640

420

220

669

194

767

Name
Hannes Terner

Andreas-Paul
Schoniger
André Davidovic
Benedikt Luders

Michael Hoyer
Florian Schmidt

Reiner Walter
Tobias Reese

André Schulze-
Beggerow

Hans-Christian Spiza

Nils Schoniger

Juliane Insinger
Reiner Wehrmann
Daniel Hoffert
Dirk Buttner

Lars Wehrmann
Jan Deppermann
Hanna Rower

Simon Lachowicz

Daniel Goldkamp
Heiko Schmeding
Fabrice

Friedrich
Daniel Tanzer
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13
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Weinprasent
Haarpflegeset
Weinprasent

2 Bugelflaschen Barre

Brau + Glas
Weinprasent

2 Bugelflaschen Barre
Brau + Glas
Weinprasent

Sparkasse
Schaumburg
Salon Haarlekin
Kleinenbremen
Volksbankin
Schaumburg und
Nienburg eG
Barre

Volksbank in
Schaumburg und
Nienburg eG
Barre

Volksbank in

Schaumburg und
Nienburg eG

Internal

291

1045

474

477

223

96

448

Petra Hennemann
Fritz Kepms

Kai Meier

Marco Meier

Holger Gorlitzer

Marc Burghardt

Andreas Luders



