Preisscheibe

Platz	PreisNr.	Preis	Gestiftet	Schütz ennr.	Name
1	23	Gutschein 30 Liter Barre Bräu	Getränke Damke	776	Hannes Terner
2	43	Dartboard inkl. Pfeilset	Bürgerbataillon Bückeburg e.V.	689	Andreas-Paul Schöniger
3	33	kleiner Reisekoffer	Barre	114	André Davidovic
4	15	logitech Funktastatur mit Maus	Bürgerbataillon Bückeburg e.V.	449	Benedikt Lüders
5	3	Präsentkorb Autopflege	Tankhof Harting	322	Michael Hoyer
6	6	Weinpräsentkorb	Weinlager Barkhausen	672	Florian Schmidt
7	4	Präsentkorb Autopflege	Tankhof Harting	831	Reiner Walter
8	8	Weinpräsentkorb	Weinlager Barkhausen	604	Tobias Reese
9	14	Puma Rucksack	Bürgerbataillon Bückeburg e.V.	707	André Schulze- Beggerow
10	25	Gutschein Altes Forsthaus über EUR 30,00	Altes Forsthaus	736	Hans-Christian Spiza
11	26	Gutschein Altes Forsthaus über EUR 30,00	Altes Forsthaus	690	Nils Schöniger
12	30	Gutschein Jetenburger Hof über EUR 25,00	Jetenburger Hof	366	Juliane Insinger
13	31	Gutschein Jetenburger Hof über EUR 25,00	Jetenburger Hof	844	Reiner Wehrmann
14	41	5 Liter Fass Barre Bräu Pilsener + 2 Gläser	Barre	307	Daniel Hoffert
15	9	Haarpflegeset	Salon Haarlekin Kleinenbremen	104	Dirk Büttner
16	34	Weinpräsent	Sparkasse Schaumburg	843	Lars Wehrmann
17	16	Multi-Tool	Bürgerbataillon Bückeburg e.V.	124	Jan Deppermann
18	38	Weinpräsent	Sparkasse Schaumburg	640	Hanna Röwer
19	55	Weinpräsent	Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG	420	Simon Lachowicz
20	12	Haarpflegeset	Salon Haarlekin Kleinenbremen	220	Daniel Goldkamp
21	18	Schrauberbit Set 32 tlg. Von Bosch	Bürgerbataillon Bückeburg e.V.	669	Heiko Schmeding
22	37	Weinpräsent	Sparkasse Schaumburg	194	Fabrice Friedrich
23	54	Gläser-Set Bürgerschießen	Bürgerbataillon Bückeburg e.V.	767	Daniel Tänzer

24	44	Weinpräsent	Sparkasse Schaumburg	291	Petra Hennemann
25	13	Haarpflegeset	Salon Haarlekin Kleinenbremen	1045	Fritz Kepms
26	50	Weinpräsent	Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG	474	Kai Meier
27	47	2 Bügelflaschen Barre Bräu + Glas	Barre	477	Marco Meier
28	56	Weinpräsent	Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG	223	Holger Görlitzer
29	48	2 Bügelflaschen Barre Bräu + Glas	Barre	96	Marc Burghardt
30	59	Weinpräsent	Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG	448	Andreas Lüders